АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ в администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2.
Управляющей делами администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет Хайруллиной А.З. ознакомить с настоящим постановлением лиц замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень.

3.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                      И.Р.Мавлияров

Приложение к постановлению

главы сельского поселения Ташлинский сельсовет от 19.04.2011г.

№ ___

Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

           Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:
	Ведущая муниципальная должность
	 Глава сельского поселения

	Старшая муниципальная должность
	          Управляющий делами

	Младшая муниципальная  должность
	Специалист 1 категории

	Младшая муниципальная  должность
	Специалист 2 категории

Управляющий делами

А.З.Хайруллина

2